
IT 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 , MINISTERSTVO VNITRA
: : : : : : : : : CESKE REPUBLIKY

000000000

ONAKIT
č.j.: MV- 18791-24/SIK6-2017
č.j.: 2017/153 NAKIT

DÍ|ČÍ smlouva Č.18
k

Rámcové dohodě na poskytování konzultačních služeb pro rok 2017 ze dne 14. 2. 2017

Česká republika - Ministerstvo vnitra

se sídlem:
kontaktní adresa:
IČO:
DIČ:
zastoupen:

Bankovní spojeni:
Telefon:
Fax:
Datová schránka:

dále jako ,,Objednatel"

a

Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7

00007064
CZ00007064
Ing. Františkem Varni užou,
ředitelem Odboru centrálních informačních systémů

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p.

se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupený:
zapsán v obchodním rejstříku
kontaktní osoba:
Bankovní spojeni:
Datová schránka:

dále jako ,,Poskytovatel"

Kodaňská 1441/46, Vršovice, 101 00 Praha 10
04767543
CZ04767543
Alanem llczyszynem, ředitel
vedeném Městským soudem v Praze oddíl A vložka 77322

hkrkpwn

dále jednotlivě jako ,,Smluvní strana" nebo společně jako ,,Smluvní strany" uzavÍrajÍ v souladu
s ustanovením § 1746 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,Občanský zákoník"), tuto Dňčí smlouvu (dále jen ,,Smlouva") k Rámcové dohodě
na poskytování konzultačnIch služeb pro rok 2017 (číslo Objednatele č. MV-146610-21/SIK5-2016;
číslo Poskytovatele č. 2017/016 NAKIT ze dne 14. února 2017 (dále jen ,,Rámcová dohoda").

NároĹni agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10

Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322



MINISTERSTVO VNITRA
ČESKÉ REPUBLIKY ONAKII

1.1
1. Předmět Smlouvy

Předmětem této Smlouvy je poskytováni konzultačních služeb pro odbor centrálních informačních
systémů Ministerstva vnitra v následujichn maximálním rozsahu:

ICT konzultant - 170 člověkohodin

1.2

1.3

Předmětem plnění jsou odborné konzultace ke konfiguraci a provozu SW produktu System Center
Operations Manager (SCOM), využívaného pro monitoring a dohled provozovaných informačních
systémů a provozního prostředí Technologického centra odboru centrálních informačních systémů
(TEC-OCIS) zahrnujÍcÍ činnosti:

· Reinstalace/implementace technologie na server v rámci TEC
· Konfigurace SCOM - výkon prostředí TEC
· Konfigurace SCOM - provozní dohled prostředí TEC včetně měřeni dostupnosti
· Konfigurace SCOM - provozní dohled aplikaci
· Aktualizace provozní dokumentace
· Reakce na provozní stav: aktualizace nastaveni, řešení problémů.

Poskytovatel se podpisem této Smlouvy zavazuje poskytnout Objednateli služby specifikované
v odst. 1.1 této Smlouvy za podmínek uvedených v této Smlouvě a Rámcové dohodě.
Specifikace roli:

Specializace - pracovní role Hodinová sazba bez DPH

ICT konzultant 1 300,00 Kč

1.4

2.1

2.2

Objednatel se zavazuje za služby zaplatit cenu dle odst. 1.3.

2. Cena a platební podmínky
Cena za služby činí maximálně 221 000,00 Kč bez DPH, výše DPH činí 46 410,00 KČ, cena včetně
DPH činí 267 410,00 KČ.
Maximální cena plnění vychází z cen za člověkohodinu pro jednotlivé pracovní role, jak jsou
uvedeny v Příloze č. 2 Rámcové dohody.

. . Hodinová . Celková cena Cena včetněSpeciahzace - Pocet DPH
. sazba bez . bez DPH . DPHpracovni role DPH /KČ/ hodin /KČ/ /Kc/ /KČ/

ICT konzultant 1 300,00 170 221 000,00 46 410,00 267 410,00

Celkem 221 000,00 46 410,00 267 410,00

2.3

2.4

Fakturace bude probíhat měsíčně, přičemž Poskytovatel může vystavit fakturu nejdříve poslední
den kalendářního měsíce, v němž byly služby poskytovány, za podmínky jejich akceptace
dle ČI. 11 Rámcové dohody. Datem uskutečnění zdanitelného plnění bude datum vystavení
daňového dokladu - faktury.
Ostatní platební podmínky jsou upraveny v Rámcové dohodě.

NárĹdni agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10

Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322



0
l 0 0 0 0
: : : 0 0 : : : MINISTERSTVO VNITRA
; : : : : : : : : ¢ESKÉ REPUBLIKY
00000000

ONAKIT
3.1

3. Doba, místo a podmínky poskytnuti plnění
Poskytovatel poskytne Objednateli plnění dle ČI. 1 odst. 1.1 této Dňčí smlouvy a podmínek
stanovených Rámcovou dohodou. Místem plněni je objekt Objednatele,

4. Ostatní ujednáni
4.1 Veškerá ujednání této Smlouvy navazuji na Rámcovou dohodu a Rámcovou dohodou se řídí,

tj. práva, povinnosti či skutečnosti neupravené v této Smlouvě se řídí ustanoveními Rámcové
dohody. V případě, že ujednání obsažené v této Smlouvě se bude odchylovat od ustanovení
obsaženého v Rámcové dohodě, má ujednání obsažené v této Smlouvě přednost před
ustanovením obsaženým v Rámcové dohodě, ovšem pouze ohledně plněni sjednaného v této
Smlouvě.

4.2 V otázkách touto Smlouvou neupravených se použiji ustanovení Rámcové dohody.

4.3 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvních stran a účinnosti po splnění
zákonné podmínky vyp|ývající z § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů.

4.4

4.5

4.6

Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. 12. 2017 nebo do vyčerpání maximálni ceny
za plnění uvedené v ČI. 2 odst. 2.2 této Smlouvy, podle toho, která z těchto skutečností nastane
dříve.
Tato Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá Smluvní strana
obdrží po dvou.
Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva ve spojeni s Rámcovou dohodou vyjadřuje jejich úplné
a výlučné vzájemné ujednání týkajÍcÍ se daného předmětu této Smlouvy. Smluvní strany po
přečteni této Smlouvy prohlašují, že byla uzavřena po vzájemném projednání, určitě
a srozumitelně, na základě jejich pravé, vážně míněné a svobodné vůle. Na důkaz uvedených
skutečností připojuji podpisy svých oprávněných osob či zástupců.

V Praze dne - 7, 09. 2Ô17 V Praze dne Že? A Di)-

ředitel Odboru centrálních informačních systémů

Národní agentura pro komunikační
a informační technologie, s. p.

Alan llczyszyn, ředitel

NároĹni agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10

Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322


